
26 MEI 2023. — Koninklijk besluit tot wijziging van het koninklijk
besluit van 16 juli 2002 betreffende de instelling van mechanismen
voor de bevordering van elektriciteit opgewekt uit hernieuwbare
energiebronnen en de vergoeding van de houders van een offshore
domeinconcessie in geval van onbeschikbaarheid van het Modular
Offshore Grid

FILIP, Koning der Belgen,
Aan allen die nu zijn en hierna wezen zullen, Onze Groet.

Gelet op de Grondwet, artikel 108;
Gelet op de wet van 29 april 1999 betreffende de organisatie van de

elektriciteitsmarkt, artikel 7, § 1, gewijzigd bij de programmawet van
27 december 2021;

Gelet op het aangepast voorstel met kenmerk “(C)24982” van de
Commissie voor de Regulering van de Elektriciteit en het Gas van
23 mei 2023;

Gelet op het advies van de Inspecteur van Financiën, gegeven op
7 maart 2023;

Gelet op de akkoordbevinding van de Staatssecretaris voor Begro-
ting, gegeven op 16 maart 2023;

Gelet op de regelgevingsimpactanalyse uitgevoerd overeenkomstig
de artikelen 6 en 7 van de wet van 15 december 2013 houdende diverse
bepalingen inzake administratieve vereenvoudiging;

Gelet op advies 73.306/3 van de Raad van State, gegeven op
28 april 2023, in toepassing van artikel 84, § 1, eerste lid, 2°, van de
wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973;

51357MONITEUR BELGE — 31.05.2023 — BELGISCH STAATSBLAD

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 3
1-
05

-2
02
3



Op de voordracht van de Minister van Energie en op het advies van
de in Raad vergaderde Ministers,

Hebben Wij besloten en besluiten Wij :

Artikel 1. In artikel 1, § 2, van het koninklijk besluit van
16 juli 2002 betreffende de instelling van mechanismen voor de
bevordering van elektriciteit opgewekt uit hernieuwbare energiebron-
nen en de vergoeding van de houders van een offshore domeinconces-
sie in geval van onbeschikbaarheid van het Modular Offshore Grid,
laatstelijk gewijzigd bij het koninklijk besluit van 20 juli 2022, worden
de volgende wijzigingen aangebracht:

1° in de bepaling onder 11° worden de woorden “en dat niet minder
dan 0 euro/MWh mag bedragen” ingevoegd tussen de woorden
“in EUR/MWh” en de woorden “van de dagnoteringen”;

2° in de bepaling onder 12° wordt het woord “toegangsverantwoor-
delijke” vervangen door het woord “evenwichtsverantwoordelijke”;

3° in de bepalingen onder 15° en 16° worden de woorden “of met de
betalingsverplichting bedoeld in artikel 14, § 1, vierde lid,” ingevoegd
tussen de woorden “groenestroomcertificaten” en de woorden “voor
het volgende/afgelopen boekjaar”.

Art. 2. In artikel 10 van hetzelfde besluit wordt de volgende zin
ingevoegd tussen de eerste en de tweede zin:

“Deze beslissing bepaalt voor elke installatie de datum vanaf
wanneer deze installatie recht heeft op de toekenning van groenestroom-
certificaten.”.

Art. 3. In artikel 11, eerste lid, van hetzelfde besluit worden de
volgende wijzigingen aangebracht:

1° de volgende zin wordt ingevoegd aan het begin van het lid:

“De domeinconcessiehouder verstrekt maandelijks aan de commissie
de productiegegevens van de vorige maand.”;

2° de vroegere eerste zin, die de tweede zin wordt, wordt aangevuld
met de woorden “overeenkomstig artikel 10”;

3° het lid wordt aangevuld met de volgende zin:

“Indien de houder van een domeinconcessie overeenkomstig arti-
kel 14, § 1, vierde lid, een betaling aan de netbeheerder moet verrichten,
stelt de commissie de betreffende domeinconcessiehouder daarvan in
kennis en stelt zij de netbeheerder daarvan in kennis.”.

Art. 4. In artikel 14, § 1, tweede lid, 1°ter, van hetzelfde besluit,
ingevoegd bij het koninklijk besluit van 9 februari 2017, worden de
volgende wijzigingen aangebracht:

1° het acroniem “LCOE” wordt vervangen door het acroniem
“LCOEy”;

2° het eerste streepje wordt vervangen als volgt:

“- LCOEy is de LCOE van toepassing in jaar y, bevestigd door de
commissie uiterlijk op 15 januari van het jaar y aan iedere betrokken
domeinconcessiehouder, en is gelijk aan:

waar:
a) LCOEFC is de bij financial close bepaalde LCOE, en is gelijk aan:

- 129,80 euro/MWh voor installaties waarvoor een domeinconcessie
is verleend aan de NV Rentel, voor de eerste maal bij ministerieel
besluit van 4 juni 2009, zoals bepaald door de commissie bij haar
beslissing (B)160719-CDC-1541 van 19 juli 2016;

- 124,00 euro/MWh voor installaties waarvoor een domeinconcessie
is verleend aan NV Norther, voor de eerste maal bij ministerieel besluit
van 5 oktober 2009, zoals bepaald door de commissie bij haar beslissing
(B)160901-CDC-1550 van 1 september 2016;

51358 MONITEUR BELGE — 31.05.2023 — BELGISCH STAATSBLAD

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 3
1-
05

-2
02
3



b) CPIy-1 is de consumentenprijsindex voor december van het jaar
y-1;

c) CPIFC is de consumentenprijsindex aan het eind van de maand
waarin de financial close plaatsvond;

d) CPIRef,y-1 is de referentie-index van de consumptieprijzen voor het
jaar y-1, die als volgt wordt berekend:

waar m-FC het aantal maanden is tussen de maand waarin de
financial close plaatsvond en de laatste maand van jaar y-1;”;

3° in het tweede streepje wordt de zinsnede “de correctiefactor gelijk
is aan 0,10” vervangen door de zinsnede ”de correctiefactor niet meer
dan 100 % mag bedragen”.

Art. 5. In artikel 14, § 1, tweede lid, 1°quater, van hetzelfde besluit,
ingevoegd bij het koninklijk besluit van 17 augustus 2018, worden de
volgende wijzigingen aangebracht:

1° de woorden “en waarvan het bedrag in geen geval negatief mag
zijn” worden opgeheven;

2° het acroniem “LCOE” wordt vervangen door het acroniem
“LCOEy”;

3° het eerste streepje wordt vervangen als volgt:

“- LCOEy is de LCOE van toepassing in jaar y, bevestigd door de
commissie uiterlijk op 15 januari van het jaar y aan ieder betrokken
domeinconcessiehouder, en is gelijk aan:

waar:
a) CPIy-1 is de consumentenprijsindex voor december van het jaar

y-1;
b) CPIFC is de consumentenprijsindex aan het eind van de maand

waarin de financial close plaatsvond;
c) CPIRef,y-1 is de referentie-index van de consumptieprijzen voor het

jaar y-1, die als volgt wordt berekend:

waar m-FC het aantal maanden is tussen de maand waarin de
financial close plaatsvond en de laatste maand van jaar y-1;”;

4° in het tweede streepje wordt de zinsnede “de correctiefactor gelijk
is aan 0,10” vervangen door de zinsnede “de correctiefactor niet meer
dan 100 % mag bedragen”.

Art. 6. In artikel 14, § 1, van hetzelfde besluit worden tussen het
tweede en het derde lid, twee leden ingevoegd, luidende:

“Voor de installaties bedoeld in het tweede lid, 1°ter en 1°quater
wordt de voor een bepaalde maand geldende minimumprijs verhoogd
met een bedrag dat overeenstemt met het maximum tussen (i) nul en

51359MONITEUR BELGE — 31.05.2023 — BELGISCH STAATSBLAD

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 3
1-
05

-2
02
3



(ii) de beschikbare productie van de installaties in de perioden van die
maand waarop de minimumprijs volgens paragraaf 1quinquies/1 werd
vastgelegd op 0 euro (waarbij echter de beschikbare productie tijdens
de eerste 288 kwarturen bedoeld in paragraaf 1quinquies/1 in hetzelfde
kalenderjaar niet wordt meegerekend), vermenigvuldigd met de mini-
mumprijs als omschreven in het tweede lid, en gedeeld door de
productie van de maand die overeenstemt met de perioden waarin de
minimumprijs overeenkomstig paragraaf 1quinquies/1 niet op 0 euro is
vastgesteld. Voor de toepassing van dit lid wordt onder beschikbare
productie verstaan de totale hoeveelheid elektriciteit die de installaties
technisch gezien hadden kunnen produceren tijdens de perioden
waarvoor de minimumprijs overeenkomstig paragraaf 1quinquies/1 op
0 euro is vastgesteld, rekening houdend met hun beschikbaarheid en de
windomstandigheden tijdens die perioden.

Indien de minimumprijs, zoals berekend overeenkomstig het tweede
lid, 1°ter en 1°quater, en in voorkomend geval inclusief de verhogingen
bedoeld in het derde lid, en in paragraaf 1quater, kleiner is dan
–[20] EUR/MWh, is de domeinconcessiehouder, bedoeld in het tweede
lid, 1°ter en 1°quater, gehouden tot een betalingsverplichting aan de
netbeheerder voor een bedrag gelijk aan de absolute waarde van het
verschil tussen de in voorkomend geval berekende en verhoogde
minimumprijs en –[20] EUR/MWh. De domeinconcessiehouder betaalt
dit bedrag binnen zestig dagen na het einde van de maand waarin de
betreffende kennisgeving vanwege de commissie heeft plaatsgevonden,
bedoeld in artikel 11, eerste lid Indien de koper van de geproduceerde
elektriciteit zijn contractuele verplichtingen niet nakomt, stelt de
domeinconcessiehouder alles in het werk om de verschuldigde beta-
lingen te verkrijgen en betaalt hij het bovengenoemde bedrag binnen
dertig dagen nadat de koper van de elektriciteit aan zijn afnamever-
plichting heeft voldaan met betrekking tot de elektriciteit die is
geproduceerd in verband met de groenestroomcertificaten waarvoor
een betalingsverplichting geldt. De betalingsverplichting bedoeld in dit
lid geldt slechts met betrekking tot de periode waarin de aankoopver-
plichting van groenestroomcertificaten geldt bedoeld in het vijfde lid.
De in dit lid bedoelde betalingsverplichting is niet van toepassing op
groenestroomcertificaten waarvoor de minimumprijs overeenkomstig
paragraaf 1quinquies/1 op 0 euro is vastgesteld.”.

Art. 7. In artikel 14, § 1, het vroegere derde lid, dat het vijfde lid
wordt, van hetzelfde besluit, worden de volgende wijzigingen aange-
bracht:

1° de bepaling onder 2° wordt als volgt aangevuld:

“indien nodig verlengd met de periode vereist om een eventueel
tekort aan productie ten opzichte van een verwachte productie van
3.617 vollasturen per jaar in te halen gedurende de voormelde periode
van negentien jaar, waarbij deze verlenging niet langer mag zijn dan
twee jaar”;

2° in de bepaling onder 3° wordt het woord “zeventien” vervangen
door het woord “negentien”, worden de woorden “deze ingebruik-
name behoudens de gevallen van overmacht en onvoorzienbare
omstandigheden hierna beschreven” vervangen door de woorden “de
ingebruikname van de laatste installatie, zonder het in paragraaf 1bis
omschreven maximale volume te overschrijden” en worden de woor-
den “31 december 2037” vervangen door de woorden “31 decem-
ber 2039”.

Art. 8. In artikel 14, § 1, het vroegere vierde lid, dat het zesde lid
wordt, van hetzelfde besluit, worden de volgende wijzigingen aange-
bracht:

1° de woorden “op het tijdstip van financial close” worden inge-
voegd tussen de woorden “uitdrukkelijk melding maakt van de
toepasselijke LCOE” en de woorden “en waarbij dat contract”;

2° de woorden “de betalingsverplichting bedoeld in het vierde lid”
worden ingevoegd tussen de woorden “minimale prijs van de groene-
stroomcertificaten, de betaling ervan,” en de woorden “de maandelijkse
voorafbetaling”.

Art. 9. In artikel 14, § 1ter/1, zesde lid, van hetzelfde besluit,
ingevoegd bij het koninklijk besluit van 11 februari 2019, worden de
woorden “de in de vorige leden bepaalde procedure” vervangen door
de woorden “de in het eerste lid bepaalde procedure”.

51360 MONITEUR BELGE — 31.05.2023 — BELGISCH STAATSBLAD

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 3
1-
05

-2
02
3



Art. 10. In artikel 14, § 1septies, van hetzelfde besluit, ingevoegd bij
het koninklijk besluit van 17 augustus 2018, worden de volgende
wijzigingen aangebracht:

1° in het eerste lid worden de woorden “tijdens de eerste vijf jaar na
de ingebruikname van elke installatie” ingevoegd tussen de woorden
“maakt de aankoopverplichting van groenestroomcertificaten door de
netbeheerder” en de woorden “voorwerp uit van een systeem van
voorschotten”;

2° het derde lid wordt vervangen als volgt:

“Het bedrag van het maandelijkse voorschot wordt berekend op
basis van een jaarlijkse veronderstelde elektriciteitsproductie van de
installatie van 4.100 vollasturen. Indien het bedrag van het maande-
lijkse voorschot voor een bepaalde maand gelijk is aan nul of negatief
is, wordt er voor die maand geen voorschot betaald. Indien de door de
commissie vastgestelde werkelijke productie van de installatie in enig
halfjaar tijdens de vijf eerste exploitatiejaren lager is dan 2.050
vollasturen, dan stort de netbeheerder, voor dat halfjaar, een aanvul-
lend voorschot gelijk aan de som, voor elke exploitatiemaand binnen
dat halfjaar, van het resultaat van de volgende formule: (4.100
vollasturen/12 * MW - werkelijke productie tijdens de exploitatie-
maand) * het laagste van (i) elektriciteitsreferentieprijs van toepassing
voor de exploitatiemaand * (1 - correctiefactor van toepassing voor de
exploitatiemaand) en (ii) LCOEy zoals vastgesteld in paragraaf 1,
tweede lid, verhoogd met het bedrag bedoeld in paragraaf 1quater. Het
bijkomende voorschot wordt ten laatste drie maanden na het einde van
het betreffende half exploitatiejaar aan de domeinconcessiehouder
gestort.”.

3° het vierde lid wordt opgeheven;

4° in het vroegere vijfde lid, dat het vierde lid wordt, worden de
woorden “elk exploitatiejaar” vervangen door de woorden “elke
exploitatiemaand”.

Art. 11. In artikel 14 van hetzelfde besluit wordt paragraaf 1octies,
ingevoegd bij het koninklijk besluit van 17 augustus 2018, vervangen
als volgt:

“§ 1octies. Na elke exploitatiemaand berekent de commissie de
werkelijke minimumprijs voor deze exploitatiemaand.

Op basis van het verschil tussen de minimumprijs toegepast in het
kader van de voorschotten in overeenstemming met paragraaf 1septies,
vierde lid, en het hoogste van (i) nul en (ii) de werkelijke minimumprijs,
berekent de commissie, ten laatste [dertig] dagen na elke exploitatie-
maand, het bedrag van de tussentijdse afrekening betreffende de prijs
en berekent ze het bedrag van de financiële regeling dat, naargelang het
geval, moet gestort worden aan de domeinconcessiehouder of de
netbeheerder. Deze financiële regeling gebeurt ten laatste dertig dagen
na de melding door de commissie.

Op het einde van het vijfde exploitatiejaar van de laatste in dienst
gestelde installatie wordt één afrekening betreffende het volume en één
resterende afrekening betreffende de prijs voor alle installaties van de
domeinconcessie opgemaakt. De afrekening betreffende het volume
vergelijkt de veronderstelde elektriciteitsproductie van alle installaties
die deel uitmaken van de domeinconcessie, wat overeenstemt met
20.500 vollasturen, desgevallend verminderd met 1/12 van 4.100
vollasturen voor iedere maand waarvoor de som van het voorschot
zoals bedoeld in paragraaf 1septies, derde lid, en het bedrag van de
tussentijdse afrekening betreffende de prijs zoals bedoeld in het eerste
lid gelijk is aan nul, met de werkelijke productie van de installaties in
de vijf eerste exploitatiejaren. De resterende afrekening betreffende de
prijs vergelijkt de voor de voorschotten toegepaste minimumprijs in
overeenstemming met paragraaf 1septies, vierde lid, of nul indien er
geen voorschot werd betaald en het hoogste van (i) nul en (ii) de
werkelijke minimumprijs toegekend aan de groenestroomcertificaten in
de vijf eerste exploitatiejaren van alle installaties die deel uitmaken van
de domeinconcessie, eveneens rekening houdend met paragraaf 1,
derde lid, paragraaf 1quater, en paragraaf 1quinquies/1 en de bedragen
reeds afgerekend overeenkomstig het tweede lid; in voorkomend geval
worden ook de bijkomende aan de domeinconcessiehouder gestorte
voorschotten in rekening genomen met toepassing van paragraaf
1septies, derde lid. Over deze afrekeningen wordt een verslag opge-
maakt dat de commissie ten laatste zes maanden na het einde van het
vijfde exploitatiejaar van de laatste in dienst gestelde installatie
overmaakt aan de domeinconcessie-houder. Indien er uit de afrekening
betreffende het volume blijkt dat alle installaties die deel uitmaken van
de domeinconcessie, tijdens de eerste vijf exploitatiejaren, minder
hebben geproduceerd dan de veronderstelde elektriciteitsproductie,
desgevallend verminderd overeenkomstig dit lid, dan bepaalt de
commissie, in het voormelde verslag, het aantal groenestroomcerti-
ficaten, waaronder desgevallend groenestroomcertificaten die het voor-
werp uitmaken van een betalingsverplichting overeenkomstig para-
graaf 1, vierde lid, dat de domeinconcessiehouder aan de netbeheerder
moet overmaken, ten laatste op de laatste dag van de derde maand

51361MONITEUR BELGE — 31.05.2023 — BELGISCH STAATSBLAD

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 3
1-
05

-2
02
3



volgend op het vervallen van de ondersteuningsperiode van de laatste
installatie die in gebruik genomen werd, in overeenstemming met een
elektriciteitsvolume dat overeenstemt met het verschil tussen de
veronderstelde elektriciteitsproductie, desgevallend verminderd over-
eenkomstig dit lid, en de werkelijke productie zoals bepaald in dit lid.
In afwijking van paragraaf 1, tweede lid, 1°quater, en onverminderd de
betalingsverplichting voor de domeinconcessiehouder overeenkomstig
paragraaf 1, vierde lid, wordt de minimumaankoopprijs voor deze
groenestroomcertificaten teruggebracht op 0 euro. Als de domeincon-
cessiehouder niet voldoende groenestroomcertificaten heeft voorge-
legd, dan stort de domeinconcessiehouder de netbeheerder een bedrag
voor de financiële regeling dat overeenstemt met het aantal ontbre-
kende groenestroomcertificaten vermenigvuldigd met 79,00 euro. De
commissie legt, in voorkomend geval, ten laatste de laatste dag van de
derde maand na het einde van de ondersteuningsperiode het bedrag
van de financiële regeling vast dat aan de netbeheerder moet worden
gestort. Deze regeling gebeurt ten laatste dertig dagen na de kennisge-
ving door de commissie aan de domeinconcessiehouder en de netbe-
heerder. Op basis van de afrekening betreffende de prijs bepaalt het
voornoemde verslag van de commissie eveneens, in voorkomend
geval, het bedrag van de financiële regeling dat de domeinconcessie-
houder aan de netbeheerder moet storten ten laatste op de laatste dag
van de negende maand na het einde van de ondersteuningsperiode van
de laatste installatie die deel uitmaakt van de domeinconcessie die in
dienst werd gesteld.”.

Art. 12. In artikel 14quinquiesdecies, § 1, van hetzelfde besluit,
ingevoegd bij het koninklijk besluit van 11 februari 2019, worden de
volgende wijzigingen aangebracht:

1° in het tweede lid, worden de woorden “LCOE zoals bepaald door
of krachtens” vervangen door de woorden “LCOEy bedoeld in”;

2° in het derde lid wordt het woord “LCOE” vervangen door de
woorden “LCOEy zoals bedoeld in artikel 14, § 1”.

Art. 13. In artikel 14septiesdecies, § 1, van hetzelfde besluit, inge-
voegd bij het koninklijk besluit van 11 februari 2019, worden de
volgende wijzigingen aangebracht:

1° in paragraaf 1, tweede lid, worden de woorden “derde lid”
vervangen door de woorden “vijfde lid” en worden de woorden
“LCOE, zoals bepaald door of krachtens” vervangen door de woorden
“LCOEy zoals bepaald in”;

2° in paragraaf 1, derde lid, worden de woorden “derde lid”
vervangen door de woorden “vijfde lid” en het lid wordt aangevuld
met de woorden “in voorkomend geval aangepast overeenkomstig
artikel 14, § 1ter/1”;

3° in paragraaf 1, vierde lid, wordt het woord “LCOE” vervangen
door de woorden “LCOEy zoals bepaald in artikel 14, § 1,”;

4° in paragraaf 2, tweede lid, worden de woorden « eerste lid, 1°”
vervangen door de woorden “eerste lid” en worden de woorden “het
onevenwichttarief voor een positief onevenwicht gelijk is aan of lager is
dan 20 euro/MWh en waarvan de periodes worden afgetrokken
waarin, in hetzelfde kalenderjaar, de beperking van de vergoeding het
gevolg is van de toepassing van het eerste lid, 2°” vervangen door de
woorden “de hypotheses bedoeld in het eerste lid, 1° en 2° zich
voordoen”.

Art. 14. In artikel 14noviesdecies, derde lid, van hetzelfde besluit,
ingevoegd bij het koninklijk besluit van 11 februari 2019, worden de
woorden “het einde van het lopende exploitatiejaar” vervangen door
de woorden “het einde van het lopende halve exploitatiejaar”.

Art. 15. In artikel 14vicies van hetzelfde besluit, ingevoegd bij het
koninklijk besluit van 11 februari 2019, worden de volgende wijzigin-
gen aangebracht:

1° in paragraaf 2, tweede lid, worden de woorden “derde lid”
vervangen door de woorden “vijfde lid” en worden de woorden “maar
trekt de commissie van het verschuldigde bedrag van de vergoeding, in
voorkomend geval, de minimumprijs af van de groenestroomcertifica-
ten die niet konden worden toegekend voor het elektriciteitsvolume dat
omwille van de onbeschikbaarheid niet kon worden geïnjecteerd”
opgeheven;

51362 MONITEUR BELGE — 31.05.2023 — BELGISCH STAATSBLAD

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 3
1-
05

-2
02
3



2° in paragraaf 2, derde lid, worden de woorden “artikel 14, § 1,
derde lid, 3°” vervangen door de woorden “artikel 14, § 1, vijfde lid,
3°”;

3° in paragraaf 3, eerste lid, worden de bepalingen onder 2° en 3°
opgeheven;

4° in paragraaf 3, eerste lid, 4°, wordt het woord “eenmalige”
opgeheven en worden de woorden “de eenmalige afrekening betref-
fende de prijs” vervangen door de woorden “de resterende afrekening
betreffende de prijs”;

5° in paragraaf 3, tweede lid, worden de woorden “eerste en derde
lid” vervangen door de woorden “derde lid”.

Art. 16. In artikel 14viciessemmel van hetzelfde besluit, ingevoegd bij
het koninklijk besluit van 11 februari 2019, worden de woorden “LCOE,
zoals bepaald door of krachtens” vervangen door de woorden “LCOEy
zoals bepaald in”.

Art. 17. Dit besluit treedt in werking op de de eerste dag van de
maand volgend op de dag waarop het wordt bekendgemaakt in
het Belgisch Staatsblad.

Art. 18. De minister bevoegd voor Energie is belast met de uitvoe-
ring van dit besluit.

Gegeven te Brussel, 26 mei 2023.

FILIP

Van Koningswege :

De Minister van Energie,
T. VAN DER STRAETEN

*

51363MONITEUR BELGE — 31.05.2023 — BELGISCH STAATSBLAD

ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
Be

lg
is

ch
 S

ta
at

sb
la

d 
d.

d.
 3
1-
05

-2
02
3




